
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципального округа Константиновское 
 

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16Н тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail.ru 

 

26 ноября 2014 г.  Санкт-Петербург   

 РЕШЕНИЕ № 51 

 

О внесении изменений в Положение «О 

постоянных комиссиях Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципального округа 

Константиновское»   

 

 

В соответствии со ст. 22 Устава внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское Муниципальный Совет 

 

РЕШИЛ: 

 

Внести в Положение «О постоянных комиссиях Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Константиновское»  следующие изменения: 

1. Из статьи 3 Положения исключить пункт 3.1 «Плановая и бюджетно-финансовая 

комиссия», подпункты 3.1.1, 3.1.2. 

2. Изложить Положение в новой редакции. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль  исполнения решения возложить на Главу муниципального образования МО 

Константиновское. 

 

 

 

Глава муниципального образования  Т. В. Зыкова 

 

 

mailto:mokrug41@mail.ru

